
2º Semestre Docente

março 2017 abril 2017 maio 2017 29/mai 30/mai 31/mai 01/jun 02/jun 03/jun 04/jun 05/jun 06/jun 07/jun 08/jun 09/jun

2ª F. 3ª F. 4ª F. 5ª F. 6ª F. Sab. Dom. 2ª F. 3ª F. 4ª F. 5ª F. 6ª F. 

18.04 11:00

11:00; O219 O219

14:00

B253

17:00 a)

B259

13.03; 11:00 B259 15.05 11:00

27.03; 11:00 B259 11:00 B259 B259

19.04 29.05 a) 09:00

9:00 ; B256 B256

a) Entrega e/ou Apresentação/discussão de trabalhos

Observação: As salas atribuídas poderão ser objecto de alteração. Aconselha-se a confirmação das mesmas junto dos secretariados nas vésperas da prova.  V0.1 

Introdução à Gest. Emp. Goncalo Brás

Fiscalidade Bruno Santos

Cálculo Financeiro António Castro

Direito do Trabalho Paula Almeida

Gestão Administrativa de Rec. Hum. Ana Marta Rodrigues

1º Ano

Avaliação Contínua

 Ano Letivo 2016/2017

Curso Técnico Superior Profissional em Contabilidade e Gestão
Calendário de Avaliações



2º Semestre Docente

16/jun 17/jun 18/jun 19/jun 20/jun 21/jun 22/jun 23/jun 24/jun 25/jun 26/jun 27/jun 28/jun 29/jun 30/jun 01/jul

6ª F. Sab. Dom. 2ª F. 3ª F. 4ª F. 5ª F. 6ª F. Sab. Dom. 2ª F. 3ª F. 4ª F. 5ª F. 6ª F. Sab.

10:00

O103

10:00

O103

17:00

B259

10:00

O219

10:00

O219

Observação: As salas atribuídas poderão ser objecto de alteração. Aconselha-se a confirmação das mesmas junto dos secretariados nas vésperas da prova.  V0.1 

Introdução à Gest. Emp. Goncalo Brás

Fiscalidade Bruno Santos

Cálculo Financeiro António Castro

Direito do Trabalho Paula Almeida

Gestão Administrativa de Rec. Hum. Ana Marta Rodrigues

1º Ano

Exame em Época Normal e Melhoria

Calendário de Avaliações

Curso Técnico Superior Profissional em Contabilidade e Gestão

 Ano Letivo 2016/2017



2º Semestre Docente

03/jul 04/jul 05/jul 06/jul 07/jul 08/jul 09/jul 10/jul 11/jul 12/jul 13/jul 14/jul 15/jul

2ª F. 3ª F. 4ª F. 5ª F. 6ª F. Sab. Dom. 2ª F. 3ª F. 4ª F. 5ª F. 6ª F. Sab.

18:00

O103

14:00

O103

17:00

O103

10:00

O105

10:00

O105

Observação: As salas atribuídas poderão ser objecto de alteração. Aconselha-se a confirmação das mesmas junto dos secretariados nas vésperas da prova.  V0.1 

António Castro

Introdução à Gest. Emp.

Cálculo Financeiro 

Goncalo Brás

Paula AlmeidaDireito do Trabalho

Fiscalidade

Gestão Administrativa de Rec. Hum. Ana Marta Rodrigues

Bruno Santos

Exame de Recurso e Melhoria

1º Ano

Calendário de Avaliações

Curso Técnico Superior Profissional em Contabilidade e Gestão

 Ano Letivo 2016/2017


